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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71306015O

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017

3. Emri i Subjektit PARID TRANS OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/01/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Fshati Gjokaj, Bashkia Vore, Zona 
Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 447/42, 447/43. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

350,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-export,  transport,   tregtim  me  shumice  i  naftes  bruto,   
gazit  natyror. gazit   te  lengshem,  i   nenprodukteve te  
perpunuara   te naftes   si  benzine. bitum, solar,   benzine    
avionash,    gazoil,   vajgur     ndricues ,  squfur,   vajra lubrifikante 
etj. Shoqeria    mund  te  krijoje   studime dhe asistence teknike,  
kerkimore    dhc shkencore  ne fushen nxjerrjes dhe perpunimit te 
naftes  dhe gazit,  analizat laboratorike  te  te  gjitha  nenprodukteve   
te naftes, Te kryeje   cdo  operncion   tregtar.  ndertimor,  imobiliar 
e bankier (duke  futur edhe akrivitetin e ndermjetsimit,  veprimeve 
financiare e  mbledhjen e kursimeve te  publikut)    mundet 
gjithashtu    te  marre   kredi,   gjithmone te   garantuara,  te jape  
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garanci (duke  futur  besueshmerine dhe   impenjimin)   edhe ne 
favor te te treteve si dhc  te  marre  persiper   pjesemarrjen  dhe 
inetresimin ne shoqeri  te tjera ose ndermarrje qe kane obejkt; 
Shoqeria   mund   te  angazhohet gjithashtu  ne cfaredo lloj 
aktiviteti  tjeter qe nuk ndalohet me ligj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aurel Baka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/05/2018 Deri : 03/05/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Brahush Sulaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2018 Deri : 05/02/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fabjan Toska

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2018 Deri : 05/02/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Irdi Hoxhaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2018 Deri : 05/02/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Minushe Xhafo
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25.1  Afati i emërimit Nga : 05/02/2018 Deri : 
Aurel Baka
Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PARID TRANS OIL
E-Mail: aurelbaka@gmail.com  
Telefon: 0692965185  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095492-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172631-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Lagjja 
Portez, Rruga Fier Patos, Kilometri nr 5, zone kadastrale nr 3031 numer pasurie  
43/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429651-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C9C0D4-549C-4488-B2DC-492338146FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DFED6A-4F49-4201-A9AB-A93B4DFFE125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B43C21-C88A-46B0-8EC9-4021EFDC8A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B43C21-C88A-46B0-8EC9-4021EFDC8A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901C761-966E-440B-BB6A-ABEA6F3AC0AD
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari , Rruga Jorgji Ceko, zone kadastrale 8605, numer pasurie 6/175, Depozita 
RMV-3, Parku i ri Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-657823-02-18 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te subjektit “PARID TRANS OIL” nga 
sh.p.k, ne sh.a. Miratimin e statutit te pershtatur ne formen ligjore sh.a.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100 leke ne 3 500 000 leke, si rrjedhoje e shnderrimit te shoqerise. 
Depozitimi i raportit te administratorit, date 05.02.2018 mbi shnderrimin e shoqerise nga 
forma ligjore sh.p.k, ne sh.a.  Depozitimi i statutit te shoqerise, date 05.02.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689663-03-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te subjektit “PARID TRANS OIL” nga 
sh.p.k, ne sh.a. Miratimin e statutit te pershtatur ne formen ligjore sh.a.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100 leke ne 3 500 000 leke, si rrjedhoje e shnderrimit te shoqerise. 
Depozitimi i raportit te administratorit, date 05.02.2018 mbi shnderrimin e shoqerise nga 
forma ligjore sh.p.k, ne sh.a.  Depozitimi i statutit te shoqerise, date 05.02.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692231-03-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te subjektit “PARID TRANS OIL” nga 
sh.p.k, ne sh.a. Miratimin e statutit te pershtatur ne formen ligjore sh.a.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100 leke ne 3 500 000 leke, si rrjedhoje e shnderrimit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755CDD77-C007-4505-9006-1FBCB394AE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2125017-D437-4AE0-9543-8210D42D35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2125017-D437-4AE0-9543-8210D42D35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F01F4-0837-4BA2-9434-020731431037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D1DCA6-E864-4CCB-9F62-2D3371F21A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20E98D-6B85-4D1F-8CDE-93572C6C2D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF88AC-44EB-47E3-A5C7-F26D3AC41412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D30006-0433-4E1C-8732-262C23D676A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABB56B4-663E-4895-9485-976E63E05A1B
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Depozitimi i raportit te administratorit, date 05.02.2018 mbi shnderrimin e shoqerise nga 
forma ligjore sh.p.k, ne sh.a.  Depozitimi i statutit te shoqerise, date 05.02.2018.   
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "350,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "1.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit. Me kete qellim Shoqeria mund te operoje ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Shoqeria mund te operoj permes shoqerive pjesemarrese, 
ose te kontrolluara. Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve. 
Shoqeria mund ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar, ndertimor, 
imobiliar e bankier (duke future edhe aktivitetin e ndermjetsimit, veprimeve financiare e 
mbledhjen e kursimeve te publikut) mundet gjithashtu te marre kredi, gjithmone te 
garantuara, te jape garanci (duke futur besushmerine dhe impenjimin) edhe ne favor te te 
treteve si dhe te marre persiper pjesemarrjen dhe interesimin ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane te njejtin objekt.")          u be            ("Import-export,  transport,   
tregtim  me  shumice  i  naftes  bruto,   gazit  natyror. gazit   te  lengshem,  i   
nenprodukteve te  perpunuara   te naftes   si  benzine. bitum, solar,   benzine    
avionash,    gazoil,   vajgur     ndricues ,  squfur,   vajra lubrifikante etj. Shoqeria    
mund  te  krijoje   studime dhe asistence teknike,  kerkimore    dhc shkencore  ne 
fushen nxjerrjes dhe perpunimit te naftes  dhe gazit,  analizat laboratorike  te  te  
gjitha  nenprodukteve   te naftes, Te kryeje   cdo  operncion   tregtar.  ndertimor,  
imobiliar e bankier (duke  futur edhe akrivitetin e ndermjetsimit,  veprimeve 
financiare e  mbledhjen e kursimeve te  publikut)    mundet gjithashtu    te  marre   
kredi,   gjithmone te   garantuara,  te jape  garanci (duke  futur  besueshmerine dhe   
impenjimin)   edhe ne favor te te treteve si dhc  te  marre  persiper   pjesemarrjen  
dhe inetresimin ne shoqeri  te tjera ose ndermarrje qe kane obejkt; Shoqeria   mund   
te  angazhohet gjithashtu  ne cfaredo lloj aktiviteti  tjeter qe nuk ndalohet me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Baka")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Baka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Baka")                      Nga data "05/02/2018"                        
Ne daten "05/02/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Aurel Baka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fabjan Toska")                      Nga data "05/02/2018"                        
Ne daten "05/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Brahush Sulaj")                      Nga data "05/02/2018"                        
Ne daten "05/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Irdi Hoxhaj")                      Nga data "05/02/2018"                        
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Ne daten "05/02/2021"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data 
"05/02/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743111-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
16.04.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Aurel Baka ne favor te z. Kujtim Sulaj. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 
16.04.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Sulaj")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Baka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750174-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2018 per 
shkarkimin e administratorit Z. Aurel Baka dhe emerimin e Z. Kujtim Sulaj si 
administrator te ri te shoqerise per nje periudhe tre vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Sulaj")                      Nga data 
"18/04/2018"                        Ne daten "18/04/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Aurel Baka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1414FBB2-1E81-41F8-A230-13529DA4F9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAD7082-F85A-45EA-9C2A-1AF3FF995230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84FFCD-2212-46D6-830B-734AA2EBD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7C2967-059B-4C6C-95CE-8CB2660CA597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC2E8CE-EC9C-4BAC-9283-ADB83896EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC2E8CE-EC9C-4BAC-9283-ADB83896EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197FBB7-D361-49E0-A321-E995B447DE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BD6BB-39A0-48EF-B4FE-F359DF5A7B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC771946-7451-44E0-ABC7-780F557CE11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC771946-7451-44E0-ABC7-780F557CE11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3BAD95-0550-49D2-B8BD-AFD440AEE06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67725D-23AE-49AE-B061-E89FBF2F079F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769527-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te aksioneve dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i  kontrates se transferimit te aksioneve date 03.05.2018, per transferim te 
aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Baka")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Baka")                      Nga data "03/05/2018"                        
Ne daten "03/05/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892143-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010905-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 523Regj., nr.1651Prot., datë 
12.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB me nr. 12939Prot., date 14.11.2018, ku është urdhëruar QKB për : “Të bëjë 
verifikimin dhe bllokimin e kuotave të debitorit “PARID TRANS OIL” sh.a pajisur me 
Nipt L71306015O  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave  duke 
ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter I cili 
mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BA9D28-0924-4332-ABF8-30F0B16DDED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F84B4-0BF7-4251-9B9B-E8651EFF0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F84B4-0BF7-4251-9B9B-E8651EFF0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7AEA81-1D09-4768-890D-9821A21AB8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81C6307-1E14-4B24-A771-9B0BF421CD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81C6307-1E14-4B24-A771-9B0BF421CD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF583E63-BF95-4958-9699-D4F6D150FBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF708B7F-896C-476A-AEA1-101FEF07F3AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020995-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.523, Nr.1651Prot., date 12.11.2018, 
"Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat 
Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave te debitorit 
“Parid Trans Oil” sha, me Nipt L71306015O si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje 
lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentaconi do 
te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637138-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, dt. 28.12.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurelbaka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Lagjja 
Portez, Rruga Fier Patos, Kilometri nr 5, zone kadastrale nr 3031 numer pasurie  43/70;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari , Rruga Jorgji Ceko, zone kadastrale 8605, numer pasurie 6/175, Depozita RMV-3, 
Parku i ri Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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